
 

 

 
Viale Morgagni, 50 – 50134 Firenze 

sbsc@pec.unifi.it 
https://www.unifi.it/cercachi-str-058515.html 

+39 055 2751280 
P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

 

IL DIRETTORE 
 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 
Visto il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità; 
Preso atto della delibera del Consiglio di Dipartimento del 19/09/2024 che approva il 
budget 2025; 
Considerati i residui che non si prevede di utilizzare sul conto “Noleggio attrezzature” 
CO.04.01.02.01.11.01 
Considerata l’urgenza di provvedere allo storno per la copertura delle spese di acquisto di 
gas tecnici; 
Verificata la copertura finanziaria; 
 

DISPONE 
il seguente storno: 
 

Conto Descrizione Importo 

CO.04.01.02.01.05.01 Materiale di consumo per laboratorio 836,65 

CO.04.01.02.01.11.01 
 

Noleggio attrezzature -836,65 

 
Il presente decreto sarà pubblicato all’albo di Ateneo e sarà portato alla ratifica del 
prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 
Il Direttore 

                                                                                                     Prof. Andrea Galli 

mailto:sbsc@pec.unifi.it

		2025-12-05T12:37:36+0100
	ANDREA GALLI




